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Høringsuttalelse

Høringsuttalelse Undertegnede er hytteeier på Hamlagrø, og bruker området til
friluftsformål til alle årstider.
 
Jeg har tidligere gitt høringsuttalelser til to søknader fra Voss Energi
om å overføre hhv Svartevatn og Krokatjørni til Torfinnsvann, og da
den aktuelle søknaden fra Nordkraft Vind- og Småkraft  vil gjøre
inngrep i det samme området, forutsetter jeg at søknadene ses i
sammenheng.
 
Som et hovedargument mot alle tre søknader, vil jeg anføre at det
aktuelle området allerede er så belastet av kraftinngrep, at det vil
være rimelig å la de deler som fortsatt fremstår som relativt
uberørte, få lov å forbli dette. Dette er et flott høyfjellsområde, nært
Bergen, som brukes av svært mange til friluftsformål, og ethvert
ytterligere inngrep, vil redusere områdets rekreasjonsverdi.
 
Med hensyn til den aktuelle søknaden fra Nordkraft Vind- og
Småkraft vil jeg generelt peke på at jeg synes de negative effekter
av inngrepet underkommuniseres og blir tildels bagatellisert i
konsesjonssøknaden. Som bruker av området, mener jeg inngrepets
konsekvens blir store, både i anleggsperisoden, men dessverre
også på varig basis, hvis søknaden blir innvilget.
 
Det omsøkte tiltak går langt ut over en alminnelige forståelse av et
småkraftverk. Tatt i betraktning at dette fremstilles som et såkalt
småkraftverk, vil de varige naturinngrepene bli store;
 
•med en 5 meter høy dam midt i en T-merket sti
•nivåregulering av et stort og idyllisk fjellvann ( N. Kvålsdalsvatn)
•vesentlig redusert vannføring i Møyåni.
 
Det betyr at de synlige inngrepene for dette såkalte småkraftverket,
blir varig og meget tydelige i et meget stort geografisk område –
også ut over de store naturinngrep som må gjøres i selve
anleggsperioden.
 
Tiltaket vi altså direkte berøre en mye brukt T-merket sti fra
Hodnaberg. Hamlagrøområdet har nylig, fått sin rennesanse ved at
det nå er et sammenhengende merket løypenett, som binder 6
turlagshytter sammen. Hodnaberg er ett av de viktigste innfallsporter
til området, og det er akkurat her Nordkraft Vind- og Småkraft vil
bygge. Jeg mener søker ikke er oppdatert, når det direkte
misvisende hevdes i søknaden, at turinteressene er vesentlig større
på vestsiden av Hamlagrøvannet (Osen).
 
Et ytterligere argument mot å tillate konsesjon, er at utbyggingen
finner sted i et høyfjellsområde, til dels over tregrensen. Så vidt jeg
har forstått, skal det særlig gode grunner for å tillate denne typen
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anlegg over tregrensen.
 
Med henvisning til ovenstående mener jeg at Nordkraft Vind- og
småkraft bør få avslag på sin søknad om å regulere Møyåni til
kraftproduksjon.
 
Subsidiært mener jeg som et minimum at det som avbøtende tiltak
skal stilles krav om en redusert utbygging, som ikke innebærer at N.
Kvålsdalsvann berøres ved en nivåregulering, og at
minstevannsføring i Møyåni skal være høyere enn det omsøkte nivå.

Høringsuttalelse som vedlegg Ikke angitt

Annen relevant informasjon Ikke angitt

Vedlegg av bilder og kart


